
UCHWAŁA NR III/18/24 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.609) oraz art. 229 pkt 3 i 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.572) po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi z dnia 13 czerwca 2024 r. na Burmistrz Miasta 
i Gminy Ryn w zakresie nieprawidłowego działania w związku z prowadzonym postępowaniem 
administracyjnym, przekazanej do Rady Miejskiej w Rynie przez Pana A. T. pismem z dnia 11 czerwca 2024 r. 

§ 2. Uzasadnienie powyższego stanowiska zawarte jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując Przewodniczącego 
do poinformowaniu skarżącego o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Andrzej Mieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC741B8E-29E6-460A-967E-62796FD05962. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

W dniu 13 czerwca 2024 r. wpłynęła do rady Miejskiej w Rynie skarga z dnia 11 czerwca 2024 r. Pana A. T. 
w zakresie nieprawidłowego działania Burmistrza Miasta i Gminy Ryn postępowania administracyjnego 
w stosunku do syna skarżącego.Rada Miejska w Rynie po zapoznaniu się ze skargą oraz po wysłuchaniu 
opinii Pani Radcy Prawnego Urzędu Miasta i Gminy Ryn, która oświadczyła, że w jej ocenie 
przesłuchanie obu stron jest niemożliwe, ponieważ toczy się postępowanie administracyjne oraz 
przedstawiła, iż:zgodnie z art. 234 kpa pkt 1 i 2, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie mogła wysłuchać 
obu stron przez wgląd na toczące się postępowanie administracyjne wobec syna skarżącego oraz 
rokowania wobec skarżącego:  

1. I rokowanie – 9 maj 2024 r. 

2. II rokowanie – 6 czerwiec 2024 r. 

3. III rokowanie – wysłano zawiadomienie o terminie 16 lipca 2024 r.Wobec powyższego Rada Miejska 
w Rynie uznała, że właściwym do rozpatrzenia skargi będzie organ, przed którym toczy się postępowanie 
administracyjne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC741B8E-29E6-460A-967E-62796FD05962. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/18/24 RADY MIEJSKIEJ W RYNIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3


